
  

 

strona 1 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Or.V.271.17.2014 
 

 

1) Zamawiający: 

a) pełna nazwa zamawiającego: 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski  
 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 
b) REGON: |__2_|_9__|_1__|_0__|_0__|_9__|__8_|__3_|_4__| 

 

c) kod, miejscowość, województwo, powiat: 
 

27 - 400 ,    Ostrowiec Świętokrzyski , świętokrzyskie ,  ostrowiecki 
  

d) ulica, nr domu, nr lokalu: 

Głogowskiego ,  3/5 ,  210 
 

e) internet: http:// www.um.ostrowiec.pl     e-mail: um@um.ostrowiec.pl 
 

f) numer kierunkowy__ 41 

 

 tel. 26-72-100   faks_26-72-110      

 

 

2) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

Przebudowę ulicy Z. Krasińskiego na odcinku od ulicy Jeżynowej do ulicy 

Osikowej  w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
  

Kosztorysowa wartość zamówienia: 486.354,21 zł., tj.115.116,15 euro. 

 

3) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

4) Tryb zamówienia: przetarg  nieograniczony. 

 

5) Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

Nr 288220– 2014 z dnia 29.08.2014 r. 

 6) nie dopuszczono składania ofert częściowych i wariantowych;  

7) Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 6 b) liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z 

powodu wykluczenia oferenta: 0 

 

8) Ceny ofert nie odrzuconych (bez VAT): 

a) cena najtańszej oferty:  241.699,80 zł.  b) cena najdroższej oferty:389.557,52 zł.. 

 

x - wybrano ofertę  

 

  

            pieczęć zamawiającego 
 



  

 

strona 2 

9) Wybrano następującą ofertę:  

a) firma: Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., 

ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 Tel. 41 265 27 23 

Cena wybranej oferty netto: 241.699,80 zł. + VAT 23 %: 55.590,95 zł.  

Cena brutto: 297.290,75 zł.  
 

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną (jedyne kryterium), spełniająca wymogi SIWZ. 

 

Wykaz złożonych w postępowaniu ofert:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

w zł. brutto 

Punktacja Uwagi 

1 TRAKT S.A., Górki Szczukowskie 1,  

26-065 Piekoszów 

424 000,00 70,12  

2 Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” 

Radosław Malec & Stanisław Wójcik, 

Sudół 45c, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

392 375,69 75,77  

3. „DROGMAS” Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Małgorzata Sławińska, ul. 

Szydłowiecka 14, 26-110 Skarżysko Kamienna 

479 155,75 62,04  

4 WOD-BUD Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 12/1 

23-200 Kraśnik 

417 328,61 71,24  

5. DROMAR” Ryszard i Lucyna Bożek 

ul. Gulińskiego 9a; 27-400 Ostrowiec Św. 

348 098,59 85,40  

6 Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 23,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

297 290,75 100,00  

 

Wobec faktu, że postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego, wartość zamówienia 

była niższa od tzw. kwot unijnych, a zamawiający nie wykluczył żadnego z wykonawców i nie odrzucił 

żadnej z ofert – umowa w sprawie zamówienia, zgodnie z zapisem art. 94 ust.3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, może zostać zawarta niezwłocznie, tj. przed upływem terminów określonych w art. 94 ust. 1 

pkt. 2. 

Ostrowiec Świętokrzyski, 17 września 2014 r. 

             

 

......................................................... 

          Prezydent Miasta
 

 


